PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.10.2017

                                                              №  433
г. Сертолово

О внесении изменений в Перечень
многоквартирных домов

на территории МО Сертолово
со способом формирования фонда

капитального ремонта  на счете​

регионального оператора

В соответствии с Областным  законом  Ленинградской  области                        от  29.11.2013  № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» и в целях устранения технической ошибки,  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень  многоквартирных домов на территории                        МО Сертолово со способом формирования фонда капитального ремонта                     на  счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации МО Сертолово от 19.03.2014 № 99 в редакции с изменениями от 10.05.2016 № 210 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1. пункт Перечня «17. Восточно-Выборгское ш., д. 24» изложить                      в редакции следующего содержания: «17. Восточно-Выборгское ш., д. 24, корп. 1»;
1.2. пункт Перечня «18. Восточно-Выборгское ш., д. 26» изложить                       в редакции следующего содержания: «18. Восточно-Выборгское ш., д. 26, корп. 1»;

1.3. пункт Перечня «19. Восточно-Выборгское ш., д. 28» изложить                      в редакции следующего содержания: «19. Восточно-Выборгское ш., д. 28, корп. 1».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава администрации

                            Ю.А. Ходько